ipsarum contra p(redic)ta venire possent quomodolibet seu ab ipsorum observantia se 

tueri de jure vel de facto in judicio vel extra, juri dicenti generalem renunciationem non 

valere et iuri propter quod cavetur p(redic)tis juribus vel eorum alteri renuntiari non 

posse. Certiorate [ . . . ] / partes ipse de p(redic)tis juribus et eorum effectibus et pro his 

omnibus firmiter observandis attendendis adimplendis et contra non veniendo dicendo 

opponendo vel alligando de jure  vel de facto in judicio vel extra partes ipse una scilicet 

alteri et altera alteri iuraverunt et / quelibet ipsorum iuravit ad santa Dei evangelia 

corporaliter tactis scripturis. Unde ad futuram memoriam pariter et cautelam p(redic)ti 

magnifici Antonij suorumque heredum et successorum factum est de p(redic)tis omnibus 

et eorum singulis hoc presens publicum instrumentum fideliter scriptum / manu mei 

p(redic)ti notarij ac signo meo solito et consueto signatum signo seu subscriptione 

p(redic)ti  qui supra judicis [ . . . ] testium subscriptionibus robboratum. [ST] 

Jo Joanmaria de Izzo de Troya  

Ego Claudius de Ecclesia 

Ego domnus Salvator de Ciccaro 

Ego domno Antonio de Marcuczo . 

NG/pl 

1546, 11 febbraio, Bovino 
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Presenti il giudice Alfonso de Leone ed alcuni testimoni, Andrea de Masucio di Bovino 

vende ad Antonello de Roberto una vigna posta in località "Lo pianello" al prezzo di 18 

ducati. Notaio Andrea de Cristoferis. 

In Dei nomine nostri redemptoris Jesu Christi amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo 

quingentesimo quatragesimo sexto, regnantibus ac dominantibus serenissimis et 

invictissimis dominis nostris/ don Carolo de Austria divina sibi favente clementia / electo 

Romanorum imperatore semper augusto, rege Alamanie et domina Ioanna de Aragonia 

matre et eodem don Carolo eius filio primogenito eadem gratia regibus Castelle, utriusque 

Sicilie,  Ungarie, Dalmatie Croatieque Hierusalem etc., regnorum vero eorum anno 

trigesimo / imperij autem anno quinto decimo feliciter amen. Apud civitatem Bovini 

provincie Capitinate et comitatus Molisij, mense februarij die XI, 4e indictionis. Nos 

not(ariu)s Alfonsus de Leone de Bovino ad contractus provin(cia)lis judex, Andreas de 

Cristoferis de S(anc)to Soxio bar(oni)e / Vici apostolica et regia auctoritatibus publicus 

notarius per totum prefatum regnum citra farum et infrascripti testes vocati specialiter et 

rogati licterati et inlicterati nobilis Lucr(etiu)s Monaca, magister Leonardus de Gratia,